UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ĐỨC THẮNG

Số:           /QĐ - UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đức Thắng, ngày       tháng        năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Tổ chức bầu cử Tổ trưởng tổ dân phố nhiệm kỳ 2025-2027

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG ĐỨC THẮNG

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025;

Căn cứ Luật Thủ đô ngày 28/6/2024;

Căn cứ Luật thực hiện dân chủ ở cơ sở năm 2022;

Căn cứ Nghị định 169/2024/NĐ-CP ngày 27/12/2024 của Chính phủ quy

định chi tiết về tổ chức, hoạt động của UBND phường của thành phố Hà Nội;

Căn cứ Nghị định 59/2023/NĐ-CP ngày 14/8/2023 của Chính phủ Quy

định chi tiết một số điều của Luật thực hiện dân chủ ở cơ sở;

Căn cứ Thông tư số 04/2012/TT-BNV ngày 31/8/2012 của Bộ trưởng Bộ

nội vụ về hướng dẫn về tổ chức và hoạt động của thôn, tổ dân phố; Thông tư số

14/2018/TT-BNV ngày 03/12/2018 về sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư

số 04/2012/TT-BNV ngày 31/8/2012 của Bộ trưởng Bộ Nội Vụ hướng dẫn về tổ

chức và hoạt động của thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Quyết định số 16/2019/QĐ-UBND ngày 19/9/2019 của UBND

thành phố Hà Nội về ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của thôn, tổ dân

phố trên địa bàn thành phố Hà Nội;Quyết định 08/2020/QĐ-UBND ngày

17/4/2020 của UBND thành phố Hà Nội về sửa đổi, bổ sung một số điều của

Quy chế tổ chức và hoạt động của thôn, tổ dân phố trên địa bàn thành phố Hà

Nội ban hành kèm theo Quyết định số 16/2019/QĐ-UBND ngày 19/9/2019 của

UBND thành phố Hà Nội;

Căn cứ tình hình thực tế tại địa phương;

Theo đề nghị của Văn phòng UBND phường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Quyết định tổ chức bầu cử Tổ trưởng tổ dân phố nhiệm kỳ 2025-2027

trên địa bàn phường Đức Thắng vào ngày 14/6/2025 và ngày 15/6/2025 (theo

lịch chi tiết kèm theo).

Điều 2. Văn phòng UBND phường, các ngành có liên quan và Các Tổ dân

phố số thuộc phường Đức Thắng căn cứ Quyết định thi hành. Quyết định này có

hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- UBND Quận Bắc Từ Liêm;

- Ủy ban MTTQ Quận Bắc Từ Liêm;

- Phòng nội vụ quận Bắc Từ Liêm;

- TT Đảng uỷ - UBND phường;

- Như điểu 3;

- Lưu: VT, VP.

CHỦ TỊCH

Đặng Trần Phi

THỜI GIAN TỔ CHỨC BẦU CỬ TỔ TRƯỞNG TỔ DÂN PHỐ

 NHIỆM KỲ 2025-2027 TRÊN ĐỊA  BÀN PHƯỜNG ĐỨC THẮNG

(Kèm theo Quyết định số            /QĐ-UBND ngày         tháng       năm 2025

 của UBND phường Đức Thắng )

STT Tên tổ dân phố Thời gian bầu cử Địa điểm bầu cử

1  Tổ dân phố số 1
08 giờ 00 phút

ngày 14/6/2025

Nhà văn hóa tổ dân phố số 1

phường Đức Thắng

2  Tổ dân phố số 2
08 giờ 00 phút

ngày 14/6/2025

Nhà văn hóa tổ dân phố số 2

phường Đức Thắng

3  Tổ dân phố số 3
08 giờ 00 phút

ngày 15/6/2025

Hội trường Đảng ủy - UBND

phường Đức Thắng

4  Tổ dân phố số 4
08 giờ 00 phút

ngày 14/6/2025

Nhà văn hóa tổ dân phố số 4

phường Đức Thắng

5  Tổ dân phố số 5
08 giờ 00 phút

ngày 14/6/2025

Nhà văn hóa tổ dân phố số 5,6

phường Đức Thắng

6  Tổ dân phố số 6
08 giờ 00 phút

ngày 15/6/2025

Nhà văn hóa tổ dân phố số 5,6

phường Đức Thắng

7  Tổ dân phố số 7
08 giờ 00 phút

ngày 14/6/2025

Hội trường trường Đại học

tài nguyên môi trường (cơ sở 2)

phường Đức Thắng

8  Tổ dân phố số 8
14 giờ 00 phút

ngày 14/6/2025

Nhà sinh hoạt cộng đồng

Khu tập thể xây dựng số 5,

TDP số 8 phường Đức Thắng

		2025-05-22T16:41:10+0700

		2025-05-22T16:47:45+0700

		2025-05-22T17:07:16+0700

		2025-05-22T17:07:16+0700

		2025-05-22T17:07:16+0700

		2025-05-22T17:07:16+0700